4. Unter dem Beugniß des Königs Philipp beurkundet istt Heinrich von Füldal, daß der König u.-a. ihm Kirchlehen requirirte, um sie dem Kloster Weiterswinkel als Eigentum zu übertragen, wofür jene dann andere Güter als Erspätz zu Lehen erhielten. (Würzburg) 1199 (febr. 22 - sept. 24.)

Heinrichus dei gracia Tuldensis ecclesiæ abbaz cum commissa sibi congregatione universis fidelibus tam presentibus quam futuris in perpetuum. Ea que nationalib[er]t[er] ordinantur, ad notiam presentium et posteriorum dignum duximus transmittere, maxime dum iusticiam evitinent, et redolent pietatem. Ideoque universitati omnimum significamus, quod clavis Philippus Romanorum rex semper augustus quasdam possecessiones ecclie Tuldensis in villa Hochheim, decem solidos hubas rex Talenta et x. solidos annuatim solventes, ab eadem ecclie nostra in feodo habuit et ab eo Bobbo de Frimboldshusen et filius eius Heinrichus de Sternberg et ab eis Otto adoratus de Salza et Lunnaeus et frater eius Fringus de Zabelstein et ab eis Bertoldus Schrimph, Heinrichus Schrimph, Rudigerus Zingil et Raboldus a supradicto Heinrico de Sternberg<sup>2</sup> prenominatas hubas iure Leodi possederunt. Bobbo etiam de Wairungen duas hubas annis singulis; xvi. solidos solventes, et iam dictus Heinrichus de Sternberg hubam unam in Hendingen triginta solidos annuatim solventem a nobis et ecclie nostra in feodo tenuerunt. Verum eum monasterium virginum Christi in Weiterswinkle quedam predia in supradicta villa Hochheim titulo proprietatis habet et ea propter importunitatem rusticorum ad debitorum uris ac pensiones instituere non valeret, ad evitandum tante calamitatis periculum, cum memerato domino Philippo R[ex] manorum regeret et sic qui sibi vicirum in eodem feodo successerunt, nobis presentibus et convenientibus tractare cesperunt, quod presentas hubas, quas ei nobis et ecclie Tuldensi in feodo tenebant, in manus nostras reignerent et nos eas prenominato monasterio proprietatis iure hac violenter ratione conferremus, ut ipsam monasterium Weiterswinkle decem hubas in parvo Florheim quinque Talera et in villa Belzleben <sup>quattuor</sup> hubas triginta solidos et in villa Sternfelshausen duas hubas, talentum unum annuatim solventes, et in Swannishusen duo talenta et quinque solidos in restaurum predictarum possessi.